
Styremøte 3 Oslo Skikrets
tir. 09 mai 2023, 18.00 - 21.00

NSF lokaler Ullevål stadion

Deltakere
Styremedlemmer
Thor Gjelsvik (Fraværende ved: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11.1), Tommy Rovelstad, Atle Rolstadaas, Gudbrand Bakke, Morten Vold Eriksen, 
Hege Furfjord, Ingrid Heggebø Lutnæs, Mette Sannes, Finn Espen Sellæg, Atle Rømo, Karianne Løken, Tove Andersen

Fraværende: Kristoffer Erichsen, Frode Wirum Sæter, Lillis Rabbing

Møteprotokoll

1. Godkjenning av innkalling
Godkjent

Beslutning
Gudbrand Bakke

2. Godkjenning av referat styremøte 1 2023
Godkjent

Beslutning
Gudbrand Bakke

3. Godkjenning av Årsregnskapet for Oslo Skikrets
Gjennomgang av Årsregnskapet 2022
Sendes ut for signering i etterkant av styremøte

Regnskapet ble vedtatt av styret uten bemerkninger.
Administrasjonen sender ut Årsregnskapet for underskrift til styrets medlemmer

 IRK Avdelingsrapport med budsjett 010523.pdf
 Årsregnskap Oslo Skikrets 2022.pdf

Beslutning
Thor Gjelsvik

4. Godkjenning av Årsberetningen 2023
Gjennomgang av Årsberetningen for godkjenning
Sendes ut for signering i etterkant av styremøte

Årsberetningen ble vedtatt uten bemerkingner.
Årsberetning for 2021 og 2022 sendes ut til styrets medlemmer for signering

 2023 Årsberetning Oslo Skikrets.docx

Beslutning
Tommy Rovelstad

5. Oppdatering og status på Kretsting 2023
Lokasjon - Scandic Helsfyr
Hedersbevis - Mette
Invitasjoner - Hvem skal inviteres?
Bidragsytere til tinget (dirigent, sekretærer etc) - Ingrid
Innkomende saker så langt

Husk og invitere: Roar Karlsen, Tove Dyrhaug, Oslo Idrettskrets og kontrollutvalget
Invitasjon til hedringengen må sendes ut
Dirigenten: Kathe Langvik - Administrasjonen sender ut info
Referenter: Ingrid Heggebø Lutnæs og Tove Andersen
Styre må utnevne ny valgkomite
Morten V. Eriksen tar bilder under hedringen
Administrasjonen spør Espen Uttaker om han kan ha intervjuer av utøverne som hedres. 

Orientering
Ingrid Heggebø Lutnæs

6. Saker til Kretstinget 2023 i fra styret
Saker som Oslo skikret skal legge frem til Kretstinget 2023

Gudbrand presenterte sitt forslag for sak til skikretstinget rundt byrådserklæringen og utfordringen for manglene
fokus på ski anlegg i Oslo.
Det ble besluttet at Gudbrand jobber videre med sitt forslag og formulerer dette som en uttalelse til alle de

Orientering
Gudbrand Bakke
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politiske partiene inn i mot valget. Dette skal være et standpunkt og uttalelse på vegne av hele skifamilien i Oslo
Skikrets.
Det oppdaterte dokumentet kvalitetssikres av Finn Espen før det sendes ut til styrets medlemmer for kommentar
og godkjenning. 
Saken legges frem for Skikretsstyret 30 mai for vedtak.

 Skikretstinget 2023 Forslag fra styret.docx

7. Status på samordnet rapportering
Tallene for innrapportering på aktivitetstallene 2022

Tallene for 2022 har vært en økning på aktive medlemmer med 1097 medlemmer
En positiv økning i grenene med unntak av freeski og kombinert. 
(Samordnet rapportering er fortsatt åpen så det kan komme inn noen justeringer)

Orientering
Tommy Rovelstad

8. Evaluering av samarbeidet mellom Skikretsene
Evaluering av samarbeidet mellom Oslo, Akershus og Østfold skikrets
Vedtak for videre fremdrift og samarbeid

Styret er positive til det arbeidet som er gjort og til den tilbakemeldingen administrasjonen gir rundt arbeidet som
gjøres.
Styret ønsker å videreføre samarbeidet med Akershus og Østfold (evt nye kretser) men ut i fra tilbakemelding i fra
denne evalueringen og vedtak som her blir gjort.

Styret ønsker en jevnbyrdighet med lik rolle og tittel i alle kretser for de som har juridisk ansvar. På den måten er
det enklere å overføre en modell videre til andre kretser.
Det må jobbes for at det lages en forståling organisering og ha fokus på å ikke komplisere et administrativt
samarbeid.
Like roller og titler i alle kretsene - utarbeide en lik modell som kan brukes i hele organisasjonen.
Styret ser ingen problemer med en flat struktur mellom de ansvarlige i kretsene og at ansvarlig i NSF
(rekruteringsavdelingen) har ansvaret for å få til og skape et godt administrativt samarbeid.
Viktig at alle involverte kretser har eierskapet og kjennskap til et samarbeid
Administrasjonen i samarbeid med Atle Rolstadaas utarbeider en rapport med en vedtaks tekst som sendes ut til
styret for kommentar og godkjenning på epost.
Rapporten med vedtaket sendes til ansvarlig i Norges Skiforbund, Sven Håkon Kulbeck.

 Evaluering av kretssamarbeidet 2023.pdf

Beslutning
Atle Rolstadaas

9. Oppdatering fra sist styremøte ang økonomi/budsjett Alpint
Grenleder alpint og administrasjonen skulle se på regnskapet for 2022 i etterkant av sist styremøte 2 for å se på
forskjellen mellom gren og administrasjonen sin oversikt.

Ut i fra Alpin sin oversikt og vurdering av regnskapet sammenlignet med tidligere år, ser amn at det mangler noe
inntekter. Grenleder vil ta kontakt med økonomi ansvarlig for å få en avklaring på dette og svar på hvor evt feil
ligger.
Regnskapet og budsjettet er for øvrig under kontroll 

Orientering
Finn Espen Sellæg

10. Informasjon fra grener og utvalg
Generell informasjon fra alle grener og komiteer

En generell orientering og info fra alle grenene, utvalg og administrasjonen

Orientering
Alle

11. Eventuelt Alle

11.1. Maling av vinduer på Skikretshytta

Dugnadsarbeid i sommer på Skikretshytta. Hopp og kombinert sa de kunne være interessert men har ikke hørt noe fra
grenledere enda.

Kollenhopp tar ansvaret for for arbeidet. Roar Gaustad er kontaktperson

Orientering
Gudbrand BakkeRovelstad,Tom
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